Nawarzyce, dnia 25.07.201
Znak sprawy: OSP/01/2018.

Dotyczy postepowania na:
»Dostawe sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego z napgdem 4x4 dla OSP Nawarzyce.”

W odpowiedzi na

Pytaniel:

Czy Zamawiajacy przez sformutowanie , rozdzielczos¢ min. 320x240” ma na mysli ,rozdzielczos¢
ekranu” czy ,rozdzielczos¢ podczerwieni”, jest to istotna informacja, gdyz sg to dwa rézne
parametry?

Odpowiedz: 320x240 pikseli chodzi o rozdzielczos¢ ekranu.

Pytanie 2:

Jedli Zamawiajacy przez sformutowanie ,rozdzielczo$¢ min. 320x240” ma na mysli ,rozdzielczosé
podczerwieni” to czy dopusci kamere z wyswietlaczem 4”, czyli o lepszych parametrach niz w opisie
pierwotnym?

Odpowiedz: Zamawiajqcy oczekuje dostarczenia tak jak w opisie SIWZ

Pytanie 3:
Jesli Zamawiajacy przez sformutowanie ,rozdzielczo$¢ min. 320x240” ma na mysli ,rozdzielczosé
podczerwieni” to czy wymaga aby kamera posiadata Zoom?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga by kamera posiadata ZOOM

Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy oczekuje aby wraz z kamerg dostarczy¢ 2 baterie i tadowarke?

OdpowiedZ: Zamawiajqcy informuje, ze mozna dostarczyc 2 baterie i tadowarke.

Pytanie 5.
Czy Zamawiajacy oczekuje aby wraz z kamerg dostarczy¢ tadowarke do zabudowy samochodowej

(12v/24V), ktére petni rowniei role uchwytu dzieki czemu kamera jest zawsze gotowa do akcji i
posiada dedykowane miejsce w pojezdzie?

Odpowiedz: Zamawiajqcy oczekuje, ze wraz z kamerq bedzie dostarczona fadowarka do
zabudowy samochodowej (12V/24V), ktora peini réwniez role uchwytu.
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